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Wydarzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej za nami!

„Pokaz Psów”. 

Za sprawą Młodzieżowej Rady Miejskiej  w dniu 23.09.2023 r.  Kolbuszowa żyła
niezwykłym wydarzeniem, nad którym honorowy patronat objęli Poseł na Sejm RP
Zbigniew Chmielowiec i Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba.

O godzinie 10:00 rozpoczął się „Pokaz Psów”. Do konkursu przystąpiło 11 psów
wraz ze swoimi opiekunami. Jury w składzie: Wiktoria Saj, Wiktoria Krzysztofińska
–  wolontariuszki  z  Technikum  Weterynaryjnego  w  Trzcianie  oraz  pani  Irena
Frankiewicz (groomer) z Firmy „Mika” przyznało następujące miejsca:

I miejsce – pies Roxy, opiekun – Maja Micek.
II miejsce – pies Roxy – opiekun Olga Wisz.
III miejsce - pies Luna – opiekun – Róża Futyma.

Pozostali  uczestnicy otrzymali  nagrody za udział.  Dodatkowo zostały wręczone
nagrody  (za  miejsca  i  udział)  ufundowane przez  Firmę #DogońOgon pani  Igi
Kamińskiej – behawiorystki. Pod hasłem „Przygarnij mnie!” zaprezentowało się i
zachęcało  do  adopcji  swoich  podopiecznych  Kolbuszowskie  Przytulisko.
Młodzieżowa Rada Miejska przekazała zebraną w formie wpisowego karmę i kocyki
na potrzeby czworonogich przyjaciół.

Drugą cześć  wydarzenia  zdominowały  dzieci,  które  odkryły  przed nami  swoje
niezwykłe talenty. Poziom występów młodych artystów był bardzo wysoki. Komisja
w składzie: Michał Stochel, Karol Wesołowski i Sebastian Frodyma miała „trudny
orzech do zgryzienia”. Po burzliwych obradach przyznała:

I miejsce - dla duetu akrobatycznego w składzie Helena Augustyn i Milena
Kardyś.
II miejsce - dla reprezentacji karate w składzie Jakub Selwa i Michał Czachor.
III miejsce - w kategorii śpiew solo dla Nadii Pieniek.

Ponadto jury przyznało nagrodę specjalną dla Kamila Drapały za Stand up. Swoją
nagrodę przyznała  również  publiczność grupie  tanecznej  w składzie:  Antonina
Jamróz, Zuzanna Grzegorczyk i Maja Nosal. Pozostali uczestnicy otrzymali nagrody
za udział.

Dodatkową  atrakcją  Festiwalu  Talentów były  występy  2  członków jury  –pana
Sebastiana Frodymy (półfinalisty programu „Mam Talent”, artysty wizualnego oraz
siewcy idei Cyrku bez zwierząt) oraz pana Michała Stochela (półfinalisty programu
„Mam  Talent”,  utalentowanego  akordeonisty  i  laureata  wielu  konkursów
krajowych i  międzynarodowych), którzy bezinteresownie wsparli nasze działania. 

Wszystkim,  którzy przyczynili  się  do tego,  że wydarzenie organizowane przez
Młodzieżową Radę Miejską w Kolbuszowej mogło się odbyć serdecznie dziękujemy.

Szczególne podziękowania kierujemy do sponsorów:

Posła na Sejm RP pana Zbigniewa Chmielowca
Burmistrza Kolbuszowej pana Jana Zuby
Prezesa Fundacji  na Rzecz Kultury Fizycznej  i  Sportu w Kolbuszowej  pana
Grzegorza Romaniuka
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury pana Wiesława Sitki
Komendanta Straży Miejskiej pana Grzegorza Dzimiery
Dyrektora SP Nr 1 w Kolbuszowej pani Doroty Rabczak
Sklepu Zoologicznego Eden z Kolbuszowej
Firmy #DogońOgon z Łańcuta

Dzięki  państwa  hojności  i  wrażliwości  na  twarzach  uczestników  wydarzenia  
zagościł uśmiech  i radość.

Biorącym udział w Pokazie Psów i Festiwalu Talentów oraz licznie zgromadzonej
publiczności dziękujemy i zapraszamy na kolejną edycję.
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